introduzione di nuova impresa, si 
stima l'organizzazione di 2 riunioni 

nell'arco dell'anno 

ora 2 203,6    406,12 

TOTALE    1.313,64 

In base a tale computo, gli oneri si sicurezza ammontano quindi ad € 1.313,64 che si 
arrotondano a € 1.320,00 (euro milletrecentoventivirgolazero).